



TIEDOTE 18.3.2019

Naisten Pankki palkittiin vuoden 2018 merkittävimpänä naisgolfgoimijana

Suomen Golfliitto palkitsi lauantaina 16.3. ansioituneita golftoimijoita. Golfmessuilla jaetuissa palkinnoissa Vuoden 2018 merkittävin naisgolftoimija -palkinnon sai Naisten Pankki.

Palkinto on osoitus Naisten Pankki Open -kiertueen merkityksellisyydestä ja suosiosta erityisesti naisgolfareiden keskuudessa:

”Palkittava golftoimija on luonut konseptin, jolla vuodesta 2012 lähtien kehitysmaiden naisille on golfattu Ammatteja lähes 127.000 euron edestä. Tällä summalla on saatu yli 4.200 Ammattia. Vuonna 2016 kiertue laajeni maanlaajuiseksi kiertueeksi. Mukana oli 22 golfklubia ympäri Suomen. Sitä ennen varoja oli kerätty yksittäisillä kisoilla ja yhteistyössä Suomen Golfliiton valtakunnallisen SGL Trophy -kiertueen kanssa. ”Golfaa Naisille Ammatti” on Suomen laajin hyväntekeväisyysgolfkiertue, joka järjestetään kesällä 2019 jo kahdeksannen kerran 17 golfklubilla”, kerrottiin palkinnon perusteluissa.

Palkinnon vastaanotti Rauni Suhonen, joka on yhdessä Leena Vilppulan kanssa kehittänyt ”Golfaa Naiselle Ammatti” -konseptin.

”Palkinto on hieno tunnustus pitkäaikaisesta työstä ja kertoo kiertuekonseptin onnistumisesta. Kiitos kuuluu koko tiimille, golfklubeille ja yhteistyökumppaneille sekä kisoihin osallistuneille pelaajille. Ensi kesän kiertueaikataulu on juuri julkistettu ja haluamme ehdottomasti olla merkittävä toimija myös vuonna 2019”, Suhonen iloitsee.

Naisten Pankki Open 2019

Kaudella 2019 pelataan osakilpailut kuudellatoista eri kentällä ja finaalikenttä mukaan lukien mukana on kaikkiaan 17 kenttää ja klubia.

Parin kilpailumaksu osakilpailuissa on 80 euroa, josta 50 euroa ohjataan hyväntekeväisyystyöhön Naisten Pankin hankkeissa. Osakilpailujen parhaat palkitaan ja jokaisen osakilpailun voittajapari kutsutaan elokuun viimeisenä päivänä pelattavaan finaalkilpailuun, jonka voittajapari pääsee golfmatkalle Espanjaan.

”Naisten Pankin hyväntekeväisyyden kohde ovat naiset ja perheet, joille yhdessä mahdollistamme paremman elämän. Kilpailut ovat avoimia kaikille ikään, pelitasoitukseen ja sukupuoleen katsomatta, eli toivotamme kaikki golfarit mukaan hyväntekeväisyyskiertueemme osakilpailuihin”, Suhonen kertoo.

Kauden 2019 kiertueen yhteistyökumppaneita ovat: Mercedes-Benz, Suomen Golfliitto, Golf Gamebook, Fazer, KLM, GoGolf, Golfpiste, Continental, Honour-Golf, Pelican Self Storage, FORE!, Viking Line, Catalunya ja Via Nord.

Naisten Pankki Open -osakilpailukalenteri 2019:

su 5.5.	Kultaranta Resort
la 25.5.	Nokia River Golf
la 8.6.	Hartola Golf
la 15.6.	Oulun Golf
la 29.6.	Uudenkaupungin Golfklubi
su 30.6.	Kytäjä Golf
pe 5.7.	Sarfvik Golf
la 6.7.	Iitti Golf
su 7.7.	Hirsala Golf
to 11.7.	Tahko Golf
la 13.7.	Nordcenter Golf & Country Club
la 20.7.	Peuramaa Golf, Kirkkonummi
su 21.7.	Lahden Golf
la 27.7.	Muurame Golf
la 3.8.	Holiday Club Golf Saimaa
la 10.8.	St. Laurence Golf
la 31.8.	Kullo Golf, osakilpailuvoittajien finaalikilpailu